华闻集团持续经营能力。各方经友好协商，达成本协议如下，以兹共同遵守：

（一）重整投资方案
1．经过公开招募及遴选，海南联合、海南国资运营作为（预）重整产业投资

人，依据《招募公告》，华闻集团预重整期间（预）重整投资人招募和遴选的效力延
续至华闻集团正式进入重整程序，无特殊情况，华闻集团正式进入重整程序后不
再另行遴选重整投资人。在华闻集团重整计划获得海口中院裁定批准后，海南
联合、海南国资运营应当全面充分按照华闻集团重整计划及本协议的约定履行
义务。

2．各方确认，海南联合、海南国资运营在本次重整投资中合计支付重整投
资款￥610,450,000.00元（大写：人民币陆亿壹仟零肆拾伍万元整），受让500,000,
000.00股华闻集团转增股票（以下简称“标的股份”），每股单价1.2209元。其中：
海南联合（或其指定方）受让的转增股票数量为 483,618,642.00股，投资金额为
￥590,450,000.00（大写：人民币伍亿玖仟零肆拾伍万元整）；海南国资运营（或其
指定方）受让的转增股份数量为 16,381,358.00股，投资金额为￥20,000,000.00
（大写：人民币贰仟万元整）。海南联合、海南国资运营最终受让股票数量以中国
证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记至海南联合、海南国资运营指定证
券账户的股票数量为准。

3．各方确认，根据中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）发布的
《上市公司监管指引第11号一一上市公司破产重整相关事项》第八条“重整投资
人获得股份的价格，不得低于市场参考价的百分之五十。市场参考价为重整投